
GEORGE        

. . . . . . STAY & EAT        

         
Betenstraße 3 - 5 , 44137 Dortmund, Telefon 0176 – 84 13 7140    Geöffnet: Montag - Freitag    
/ bis 16:30 Uhr,Samstag Sonntag und Feiertag / Ruhetag        

             

  www.george-dortmund.de Aufgrund       

     
     

der          

      gesetzli ch       

 

                      

              
  vorgesc       

                
              Tagesgerichte         

 hriebenen          

           Erhöhung     der        
   Im Haus        

für die Woche vom 22.12.2025 – 23.12.2025                 MwSt.       

            
     

Außer Haus        

Montag,        

Vegetarisch:      

22.12.2025 Übrigens: Unser Grünkohl ist ohne die Mettwurst vegan         
Hausgemachte Lasagne al forne , gratiniert mit käse   
Hausgemachter Grünkohl mit deftiger Mettwurst und Kartoffeleinlage                                                
Nudeln "Bolognese" (Rind), dazu geriebener Käse        
Gebratene Hähnchenstreifen in süß-saurer Sauce auf buntem Salat       
Chili sin Carne ( mit Bulgur ) auf Reis         
Gigantes - dicke weiße Bohnen mit Kräutern, Karotten, Tomaten        

10,50 €       
9,00 €        
9,50 €        
8,90 €        
6,00 €        

10,95 €    
9,90 €    
10,50 €   
9,45 €     
6,50 €     

Dienstag,        

Vegetarisch:      

23.12.2025        
Hausgemachte Frikadelle mit Kohlrabiegemüse und Salzkartoffeln    
Hausgemachter Grünkohl mit deftiger Mettwurst und Kartoffeleinlage        
Nudeln "Bolognese" (Rind), dazu geriebener Käse        
Gebratene Hähnchenstreifen in süß-saurer Sauce auf buntem Salat   
Nudel-Spinatauflauf,graƟniert mit Käse 
Gigantes - dicke weiße Bohnen mit Kräutern, Karotten, Tomaten        

10,50 €        
9,00 €        
9,50 €        
8,90 €        
6,00 €        

10,95 €    
9,90 €    
10,50 €   
9,45 €     
6,50 €     



        

       

       Bleiben wir Geschlossen 
Ab 24.12.2025 bis 09.01.2026 

             

         

             

            

                   

                                                                       
 

           
        
         
              

           



      
           

    

          

                

   
 

   

            
        


