

GEORGE

..... STAY & EAT

Betenstraße 3 - 5 , 44137 Dortmund, Telefon 0176 – 84 13 7140 Geöffnet: Montag - Freitag
/ bis 16:30 Uhr, Samstag und Feiertag / Ruhetag



www.george-dortmund.de Aufgrund

der

gesetzli ch

vorgesc

Tagesgerichte für die Woche vom 22.12.2025 – 23.12.2025

hriebenen

MwSt.

Erhöhung der
Im Haus

Außer Haus

Montag, 22.12.2025 **Übrigens: Unser Grünkohl ist ohne die Mettwurst vegan**

Hausgemachte Lasagne al forne , gratiniert mit käse

Hausgemachter Grünkohl mit deftiger Mettwurst und Kartoffeleinlage

Nudeln "Bolognese" (Rind), dazu geriebener Käse

Vegetarisch: Gebratene Hähnchenstreifen in süß-saurer Sauce auf buntem Salat

10,50 €	10,95 €
9,00 €	9,90 €
9,50 €	10,50 €
8,90 €	9,45 €
6,00 €	6,50 €

Chili sin Carne (mit Bulgur) auf Reis

Gigantes - dicke weiße Bohnen mit Kräutern, Karotten, Tomaten

Dienstag, 23.12.2025

Hausgemachte Frikadelle mit Kohlrabiegemüse und Salzkartoffeln

Hausgemachter Grünkohl mit deftiger Mettwurst und Kartoffeleinlage

Nudeln "Bolognese" (Rind), dazu geriebener Käse

Vegetarisch: Gebratene Hähnchenstreifen in süß-saurer Sauce auf buntem Salat

10,50 €	10,95 €
9,00 €	9,90 €
9,50 €	10,50 €
8,90 €	9,45 €
6,00 €	6,50 €

Nudel-Spinatauflauf,gratiniert mit Käse

Gigantes - dicke weiße Bohnen mit Kräutern, Karotten, Tomaten

Bleiben wir Geschlossen
Ab 24.12.2025 bis 09.01.2026
